BV1 - BV PORTFOY BIRINCI HISSE SENEDI (TL) FON (HiSSE SENEDIi YOGUN FON)
Temmuz-2025

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

BV1 - BV PORTFOY BIRINCI HISSE SENEDI (TL) FON (HISSE SENEDI

YOGUN FON)

BV PORTFOY YONETIMI A.S.
BV PORTFOY YONETIMI A.S.

10.206.229,56
9.195.303,000
07 Nisan 2025

Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,109939
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,032077
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 7,54
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani 10,86
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 90,84
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektér Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,68
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 8,48
o-)Yatirim Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 1,85
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,14
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 1.076.314,78
103.705,98
I-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
S i VADEYE FAiz . SATIN ic ; BORSA . - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRACCI  VADE . ; BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT : NETDONUS  GUNLUK BR GRUP
MENKULKIYMET oiiel KUROM  TARIHI Kélt_]fr\\jN ISIN KODU (;i\E(ll\gIIE NOMINAL DEGER FIYATI Tﬁlhli?_' | $SRKA(?\II\IIL% TUTARI SOEZI'_\IEOSM TUTAR DESER TOPLAM DEGER %) G(gPRDE) G(gTRDE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKGRT TL AKEiEgRT TRAAKGRT9105 35.168,00 7,190000 30/07/25 80100511 7,260000 255.319,68 2,64 2,47 2,50
ALBRK TL AL?AUEQKA TREALBK00011 71.811,00 7,148369 30/07/25 80100511 9,090000 652.761,99 6,76 6,31 6,40
KATILIM
BANKASI
AS.
ARDYZ TL AFé?Lg'i?l\;JP TREARDY00023 10.734,00 29,150291 30/07/25 80100511 31,340000 336.403,56 347 325 330
TEKNOLOJi
LERI AS.
ARMGD TL A%“('SEA TREARDG00020 4.476,00 34,660409 30/07/25 80100511 34,080000 152.542,08 1,57 1,47 1,49
TICARET
SANAYi
AS.
ASELS TL ASELSAN TRAASELS91H2 1.867,00  131,829127 30/07/25 80100511 187,000000 349.129,00 360 337 342
ELEKTRON
K SANAYI
VE
TICARET
AS.
ASTOR TL ASto/; gﬂerji TREASTR00013 471500  103,500000 30/07/25 80100511 104,600000 493.189,00 509 477 483
CIMSA TL Cﬁ\;"é‘ﬁ% TRACIMSA91F9 8.071,00 50,191849 30/07/25 80100511 51,750000 417.674,25 431 404 4,09
SANAYi VE
TICARET
AS.
CLEBI TL  GELEBI TRACLEBI91MS5 28,00 1.690,000000 30/07/25 80100511 1.681,000000 47.068,00 049 045 046



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE
TARIHI

BV1 - BV PORTFOY BIRINCI HISSE SENEDI (TL) FON (HiSSE SENEDIi YOGUN FON)
Temmuz-2025

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

NOMINAL
FAiz
ORANI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

CLEBI

EKGYO

ENKAI

GRSEL

GRTHO

HTTBT

INDES

KCHOL

KRDMD

KTLEV

MACKO

MAVI

MPARK

NTGAZ

PASEU

PGSUS

TABGD

TOASO

TRGYO

TUPRS

VAKBN

VESBE

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

MEVDUAT
DENIZBANK A.S.
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI

HAVA
SERViSI
AS.
CELEBI
HAVA
SERViISI
AS.
EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
ENKA
INSAAT VE
SANAYI
A.S.
GUR-SEL
TURIZM
TASIMACILI
K VE
SERVIS
TICARET
AS.
GRAINTUR
K HOLDING
AS.
HITIT
BILGISAYA
R
HIZMETLE
RIAS.
INDEKS
BILGISAYA
R
SISTEMLE
RI
MUHENDIS
LIK SANAYI
VE
TICARET
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET

AS.(D)
KATILIMEVI
M
TASARRUF
FINANSMA
NAS.
Mackolik
internet
Hizmetleri
Ticaret A.$
MAVI GIYIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MLP
SAGLIK
HIZMETLE
RIAS.
NATURELG
AZ SANAYI
VE
TICARET
AS.
PASIFIK
EURASIA
LOJISTIK
DIS
TICARET
AS
PEGASUS
HAVA
TASIMACILI
GIAS.
TAB GIDA
SANATI VE
TICARET
AS.
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TORUNLAR
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINELE
RIAS.
TURKIYE
VAKIFLAR
BANKASI
T.AO.
VESTEL
BEYAZ
ESYA
SANAYI VE
TICARET

AS.

01/08/25

GRUP TOPLAMI
FON PORTFQOY DEGERI

TRACLEBI91M5

TREEGYO00017

TREENKA00011

TREGRSL00025

TREGRNT00029

TREHTTB00036

TREINDX00019

TRAKCHOL91Q8

TRAKRDMR91G7

TREKTLV00019

TREMACKO00017

TREMAVI00037

TREMLPC00021

TRENTGZ00014

TREPASF00024

TREPEGS00016

TRETABG00020

TRATOASO91H3

TRETRGY00018

TRATUPRS91E8

TREVKFB00019

TREVEST00017

0

60,00

11.065,00

4.107,00

1.148,00

379,00

7.198,00

57.531,00

2.644,00

9.904,00

44.045,00

4.020,00

10.843,00

469,00

31.858,00

2.021,00

1.197,00

1.570,00

2.515,00

4.002,00

2.321,00

7.135,00

49.597,00

392.499,00

392.499,00

40,00 65.117,03
65.117,03
65.117,03

596.281,05
596.281,05

596.281,05

1.676,363636

19,390000

68,850000

279,076254

320,932955

41,658619

7,500000

170,900000

24,751008

7,708814

39,051241

44,060000

354,023774

9,518595

78,211593

255,500000

179,206274

205,742903

68,450000

165,300000

28,360000

10,360000

30/07/25

30/07/25

30/07/25

30/07/25

30/07/25

30/07/25

30/07/25

30/07/25

30/07/25

30/07/25

30/07/25

30/07/25

30/07/25

30/07/25

30/07/25

30/07/25

30/07/25

30/07/25

30/07/25

30/07/25

30/07/25

30/07/25

31/07/25

80100511

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

1.681,000000

19,850000

69,600000

301,000000

462,000000

45,000000

7,510000

179,300000

27,720000

9,660000

36,740000

42,300000

383,250000

11,020000

92,400000

252,000000

200,000000

230,800000

72,950000

168,900000

28,820000

10,430000

65.188,39 40,000000

100.860,00

219.640,25

285.847,20

345.548,00

175.098,00

323.910,00

432.057,81

474.069,20

274.538,88

425.474,70

147.694,80

458.658,90

179.744,25

351.075,16

186.740,40

301.644,00

314.000,00

580.462,00

291.945,90

392.016,90

205.630,70

517.296,71

9.688.041,32
9.688.041,32

65.188,39
65.188,39

65.188,39

596.281,05
596.281,05

596.281,05
10.349.510,76

4,46

4,39

4,73

4,05

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

0,98

2,12

2,76

3,34

1,69

3,13

4,17

4,58

2,65

1,43

4,43

3,39

1,80

2,92

3,03

5,61

2,82

3,79

1,99

5,00

93,61
93,61

0,63
0,63
0,63

5,76
5,76
5,76
100,00

0,99

2,15

2,80

3,39

1,72

3,17

4,23

4,64

2,69

4,17

1,45

4,49

1,76

3,44

1,83

2,96

3,08

5,69

2,86

3,84

2,01

5,07

94,92
94,92

0,64
0,64
0,64



IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

BV1 - BV PORTFQY BIRINCi HISSE SENEDI (TL) FON (HIiSSE SENEDi YOGUN FON)

TUTAR
10.349.510,76
0,39
18.844,44
0,00
-162.126,03
0,00
0,00

10.206.229,56

Temmuz-2025

ORAN%

ACIKLAMA TUTAR

Portfoye Alimlarda ve portféyden 1.046,68

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti 16.288,13

Kayda Alma Ucreti 164,27

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 18.752,44

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 10.214,55

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 1.319,66
48.229,43

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

101,40 %
0,00 %
0,18 %
0,00 %
-1,59 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0103 %

0,1596 %
0,0016 %
0,1837 %
0,0043 %
0,1001 %
0,0129 %
0,4725 %

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
GRSEL Temmettl 22/07/25 396,86 396,86
GRSEL Temmettl 29/07/25 396,86 396,86

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET

IHRACCI KURUM

BANKA

VADE

ISLEM TARIHI

FIYAT

iSLEM DEGERI

NOMINAL
DEGERI

HISSE TURK

SELEC SELCUK ECZA

DEPOSU TiCARET

VE SANAYI A.S.
ALBRK

AS.
ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

ASELS

EKGYO

ENKAI
SANAYI A.S.

AGESA H
EMEKLILIK A.S.

TTKOM TURK

ALBARAKA TURK
KATILIM BANKASI

ENKA INSAAT VE

AGESA HAYAT VE

01/07/25

14/07/25

14/07/25

14/07/25

14/07/25

14/07/25

14/07/25

89,800

8,620

156,100

18,680

64,600

152,400

56,200

179,60

87.872,28

639.073,40

663.438,88

618.415,80

514.959,60

351.587,20

2,00

10.194,00

4.094,00

35.516,00

9.573,00

3.379,00

6.256,00

TELEKOMUNIKASY
ONAS.

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

PGSUS 14/07/25 263,250 328.799,25 1.249,00

GARAN GARANTI BANKASI 14/07/25 138,700 27.740,00 200,00



GARAN
TURSG

TURSG

SAHOL

DOHOL

SISE

TSKB

CLEBI

DOHOL

DOHOL

MAVI

ALBRK

CIMSA

ARDYZ

TABGD

PASEU

PASEU

TRGYO

MACKO

MACKO

GRTHO

ARMGD

TAVHL

ENTRA

ENJSA

ENJSA

LOGO

ALARK

BIMAS

MPARK

GARANTI BANKASI

TURKIYE SIGORTA
AS.

TURKIYE SIGORTA
AS.

HACI OMER
SABANCI HOLDING
AS.

DOGAN
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
A.S.

TURKIYE SISE VE
CAM FABRIKALARI
AS.

T.SINAI KALKINMA
BANKASI A.S.

CELEBI HAVA
SERVISI AS.

DOGAN
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
A.S.

DOGAN
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
AS.

MAVI GiYiM
SANAYi VE
TICARET A.S.

ALBARAKA TURK
KATILIM BANKASI
A.S.

CIMSA CIMENTO
SANAYi VE
TICARET A.S.

ARD GRUP BILISIM
TEKNOLOJILERI
AS.

TAB GIDA SANATI
VE TiICARET AS.

PASIFIK EURASIA
LOJISTIK DIS
TICARET A.S

PASIFIK EURASIA
LOJISTIK DIS
TICARET A.S

TORUNLAR
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

Mackolik internet
Hizmetleri Ticaret
AS

Mackolik internet
Hizmetleri Ticaret
AS

GRAINTURK
HOLDING A.S.

ARMADA GIDA
TICARET SANAYI
AS.

TAV

HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

IC ENTERRA
YENILENEBILIR
ENERJI A.S.
ENERJISA ENERJI
AS.

ENERJISA ENERJI
A.S.

LOGO YAZILIM
SANAYI VE
TICARET A.S.
ALARKO HOLDING
AS.

BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

MLP SAGLIK
HiZMETLERI A.S.

14/07/25
14/07/25

14/07/25

14/07/25

14/07/25

14/07/25

14/07/25

14/07/25

14/07/25

14/07/25

28/07/25

28/07/25

28/07/25

28/07/25

28/07/25

28/07/25

28/07/25

28/07/25

28/07/25

28/07/25

28/07/25

28/07/25

28/07/25

28/07/25

28/07/25

28/07/25

28/07/25

28/07/25

28/07/25

28/07/25

Temmuz-2025

138,600
8,620

8,610

89,150

15,830

35,600

13,140

1.700,000

15,810

15,800

41,240

8,810

49,300

30,060

195,600

87,700

87,650

73,400

36,260

36,240

463,750

33,820

255,250

11,670

64,600

64,550

153,700

90,900

515,000

377,500

259.736,40
29.428,68

240.606,45

237.941,35

109.559,43

151.478,00

132.148,98

130.900,00

13.296,21

145.565,40

95.181,92

111.561,03

39.489,30

6.823,62

352.471,20

2.543,30

19.107,70

250.807,80

8.376,06

41.168,64

187.355,00

44.371,84

484.209,25

467.861,97

110.143,00

279.824,25

364.883,80

326.785,50

246.170,00

409.587,50

HISSE TURK

Toplami:

8531449,59

BV1 - BV PORTFQY BIRINCi HISSE SENEDI (TL) FON (HIiSSE SENEDi YOGUN FON)

1.874,00
3.414,00

27.945,00

2.669,00

6.921,00

4.255,00

10.057,00

77,00

841,00

9.213,00

2.308,00

12.663,00

801,00

227,00

1.802,00

29,00

218,00

3.417,00

231,00

1.136,00

404,00

1.312,00

1.897,00

40.091,00

1.705,00

4.335,00

2.374,00

3.595,00

478,00

1.085,00

217837,00



BV1 - BV PORTFOY BIRINCI HISSE SENEDI (TL) FON (HiSSE SENEDIi YOGUN FON)
Temmuz-2025

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

TSKB T.SINAI KALKINMA 01/07/25 12,490 12.490,00 1.000,00
BANKASI A.S.

TSKB T.SINAI KALKINMA 01/07/25 12,500 106.037,50 8.483,00
BANKASI A.S.

AGESA AGESA HAYAT VE 11/07/25 151,200 453,60 3,00
EMEKLILIK A.S.

AGESA AGESA HAYAT VE 11/07/25 150,900 28.520,10 189,00
EMEKLILIK A.S.

ALBRK ALBARAKA TURK 11/07/25 8,590 46.377,41 5.399,00
KATILIM BANKASI

AS.

ARDYZ ARD GRUP BILISIM 11/07/25 28,980 1.912,68 66,00
TEKNOLOJILERI

AS.

ARDYZ ARD GRUP BILISIM 11/07/25 29,000 5.829,00 201,00
TEKNOLOJILERI

A.S.

ARMGD ARMADA GIDA 11/07/25 34,240 6.916,48 202,00
TICARET SANAYiI

AS.
ASELS ASELSAN 11/07/25 152,100 49.280,40 324,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

BIMAS BIM BIRLESIK 11/07/25 499,750 10.494,75 21,00
MAGAZALAR A.S.

CIMSA CIMSA CIMENTO 11/07/25 52,450 7.867,50 150,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

CLEBI CELEBI HAVA 11/07/25 1.684,000 6.736,00 4,00
SERVISI AS.

DOHOL DOGAN 11/07/25 16,060 15.546,08 968,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
AS.

EKGYO EMLAK KONUT 11/07/25 19,080 38.656,08 2.026,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE 11/07/25 65,500 35.763,00 546,00
SANAYI A.S.

GARAN GARANTI BANKASI 11/07/25 143,300 16.909,40 118,00

GRSEL GUR-SEL TURIZM 11/07/25 267,000 6.675,00 25,00
TASIMACILIK VE
SERVIS TICARET

AS.

GRTHO GRAINTURK 11/07/25 386,000 8.106,00 21,00
HOLDING A.S.

HTTBT HITIT BILGISAYAR 11/07/25 42,520 7.143,36 168,00
HIZMETLERI A.S.

HTTBT HITIT BILGISAYAR 11/07/25 42,580 425,80 10,00
HiZMETLERI A.S.

KRDMD KARDEMiR ) 11/07/25 25,980 1.610,76 62,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KTLEV KATILIMEVIM 11/07/25 8,130 7.024,32 864,00
TASARRUF

FINANSMAN A.S.

LOGO LOGO YAZILIM 11/07/25 160,600 1.766,60 11,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

LOGO LOGO YAZILIM 11/07/25 160,700 13.980,90 87,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

MACKO Mackolik internet 11/07/25 38,100 7.048,50 185,00
Hizmetleri Ticaret

AS

MPARK MLP SAGLIK 11/07/25 360,500 7.570,50 21,00
HIZMETLERI A.S.

NTGAZ NATURELGAZ 11/07/25 9,010 7.334,14 814,00
SANAYi VE

TICARET A.S.



BV1 - BV PORTFOY BIRINCI HISSE SENEDI (TL) FON (HiSSE SENEDIi YOGUN FON)
Temmuz-2025

PASEU PASIFIK EURASIA 11/07/25 83,700 7.198,20 86,00
LOJISTIK DIS

TICARET A.S

PGSUS PEGASUS HAVA 11/07/25 265,500 18.850,50 71,00
TASIMACILIGI A S.

SAHOL HACIOMER 11/07/25 90,850 13.809,20 152,00
SABANCI HOLDING

AS.

SISE TURKIYE SISE VE 11/07/25 36,400 8.845,20 243,00
CAM FABRIKALARI

AS.

TABGD TAB GIDA SANATI 11/07/25 196,300 27.285,70 139,00
VE TICARET AS.

TAVHL TAV 11/07/25 274,750 24.452,75 89,00
HAVALIMANLARI

HOLDING A.S.

TOASO TOFAS TURK 11/07/25 214,800 14.606,40 68,00
OTOMOBIL

FABRIKASI A.S.

TSKB T.SINAI KALKINMA 11/07/25 13,580 7.794,92 574,00
BANKASI A.S.

TTKOM TURK 11/07/25 58,500 20.884,50 357,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

MAVI MAVI GIYIM 14/07/25 44,060 579.433,06 13.151,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

MPARK MLP SAGLIK 14/07/25 356,750 423.462,25 1.187,00
HIZMETLERI A.S.

TAVHL TAV 14/07/25 268,250 91.741,50 342,00
HAVALIMANLARI

HOLDING A.S.

TRGYO TORUNLAR 14/07/25 68,450 507.830,55 7.419,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

TOASO TOFAS TURK 14/07/25 212,000 196.948,00 929,00
OTOMOBIL

FABRIKASI A.S.

ENTRA IC ENTERRA 14/07/25 11,520 220.101,12 19.106,00
YENILENEBILIR

ENERJI A.S.

TABGD TAB GIDA SANATI 14/07/25 196,500 185.103,00 942,00
VE TICARET A.S.

CIMSA CIMSA CIMENTO 14/07/25 51,100 121.107,00 2.370,00
SANAYi VE

TICARET AS.

CIMSA CIMSA _(;iMENTO 14/07/25 51,150 96.673,50 1.890,00
SANAYI VE

TICARET A.S.

CIMSA CIMSA CIMENTO 14/07/25 51,200 101.888,00 1.990,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

ENTRA IC ENTERRA 14/07/25 11,550 129.313,80 11.196,00
YENILENEBILIR

ENERJI AS.

ENTRA IC ENTERRA 14/07/25 11,540 31.735,00 2.750,00
YENILENEBILIR

ENERJI A.S.

ENTRA IC ENTERRA 14/07/25 11,530 81.159,67 7.039,00
YENILENEBILIR

ENERJI A.S.

LOGO LOGO YAZILIM 14/07/25 161,900 107.015,90 661,00
SANAYIi VE

TICARET AS.

LOGO LOGO YAZILIM 14/07/25 161,800 161,80 1,00
SANAYIi VE

TICARET A.S.

MACKO Mackolik internet 14/07/25 38,560 82.325,60 2.135,00
Hizmetleri Ticaret

AS

ARMGD ARMADA GIDA 14/07/25 34,240 36.465,60 1.065,00
TICARET SANAYi
AS.

KTLEV KATILIMEVIM 14/07/25 8,230 228.201,44 27.728,00
TASARRUF
FINANSMAN A.S.

ALARK ALARKO HOLDING 14/07/25 87,250 313.663,75 3.595,00
AS.

ARDYZ ARD GRUP BILISIM 14/07/25 29,040 35.748,24 1.231,00
TEKNOLOJILERI
AS.

ENJSA ENERJISA ENERJI 14/07/25 63,600 384.144,00 6.040,00
AS.



BV1 - BV PORTFOY BIRINCI HISSE SENEDI (TL) FON (HiSSE SENEDIi YOGUN FON)
Temmuz-2025

ARDYZ ARD GRUP BILISIM 14/07/25 29,120 105.705,60 3.630,00
TEKNOLOJILERI

AS.

ARDYZ ARD GRUP BILISIM 14/07/25 29,100 2.560,80 88,00
TEKNOLOJILERI

A.S.

ARDYZ ARD GRUP BILISIM 14/07/25 29,080 38.589,16 1.327,00
TEKNOLOJILERI

AS.

ARMGD ARMADA GIDA 14/07/25 34,260 40.221,24 1.174,00
TICARET SANAYiI

AS.

GRTHO GRAINTURK 14/07/25 366,000 56.730,00 155,00
HOLDING A.S.

GRTHO GRAINTURK 16/07/25 367,500 52.552,50 143,00
HOLDING A.S.

GRTHO GRAINTURK 16/07/25 367,750 27.949,00 76,00
HOLDING A.S.

GRTHO GRAINTURK 16/07/25 367,250 14.690,00 40,00
HOLDING A.S.

HTTBT HITIT BILGISAYAR 16/07/25 40,980 30.735,00 750,00
HiZMETLERI A.S.

HTTBT HITIT BILGISAYAR 16/07/25 40,960 3.522,56 86,00
HIZMETLERI A.S.

HTTBT HITIT BILGISAYAR 16/07/25 41,000 120.253,00 2.933,00
HiZMETLERI A.S.

GRSEL GUR-SEL TURizM 16/07/25 272,750 155.467,50 570,00
TASIMACILIK VE

SERVIS TICARET
A.S.

BIMAS BIM BIRLESIK 16/07/25 493,750 57.275,00 116,00
MAGAZALAR A.S.

KRDMD KARDEMiR ) 16/07/25 24,980 210.206,70 8.415,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

NTGAZ NATURELGAZ 16/07/25 9,320 119.780,64 12.852,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

PASEU PASIFIK EURASIA 16/07/25 88,350 66.439,20 752,00
LOJISTIK DIS

TICARET A.S

TOASO TOFAS TURK 28/07/25 218,300 87.320,00 400,00
OTOMOBIL

FABRIKASI A.S.

VESBE VESTEL BEYAZ 28/07/25 10,360 513.824,92 49.597,00
ESYA SANAYI VE

TICARET A.S.
ASTOR Astor Enerji A.S 28/07/25 103,500 488.002,50 4.715,00

KCHOL KOG HOLDING A.S. 28/07/25 170,900 451.859,60 2.644,00

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 28/07/25 165,300 383.661,30 2.321,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

KTLEV KATILIMEVIM 28/07/25 8,860 10.304,18 1.163,00
TASARRUF

FINANSMAN A S.

ASELS ASELSAN 28/07/25 179,200 50.355,20 281,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

GRSEL GUR-SEL TURiZM 28/07/25 301,250 40.970,00 136,00
TASIMACILIK VE
SERVIS TICARET

AS.
NTGAZ NATURELGAZ 28/07/25 10,080 47.718,72 4.734,00
SANAYi VE
TICARET A.S.

HTTBT HITIT BILGISAYAR 28/07/25 44,100 13.626,90 309,00
HiZMETLERI A.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 28/07/25 255,500 305.833,50 1.197,00
TASIMACILIGI A.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE 28/07/25 68,850 282.766,95 4.107,00
SANAYI A.S.

AKGRT AKSIGORTA A.S. 28/07/25 7,190 252.857,92 35.168,00

KRDMD KARDE'_\_/”R ) 28/07/25 26,460 10.425,24 394,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

EKGYO EMLAK KONUT 28/07/25 19,390 214.550,35 11.065,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.



Temmuz-2025

BV1 - BV PORTFQY BIRINCi HISSE SENEDI (TL) FON (HIiSSE SENEDi YOGUN FON)

VAKBN TURKIYE 28/07/25 28,360 202.348,60 7.135,00
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
CLEBI CELEBI HAVA 28/07/25 1.690,000 47.320,00 28,00
SERVISI A.S.
INDES INDEKS 28/07/25 7,500 431.482,50 57.531,00
BILGISAYAR
SISTEMLERI
MUHENDISLIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
CLEBI CELEBI HAVA 30/07/25 1.670,000 100.200,00 60,00
SERVISI AS.
Toplami: 9594532,29 352606,00
H) MEVDUAT
. . y NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. 02/07/25 01/07/25 87.288,14
DENIZBANK A.S. 03/07/25 02/07/25 87.275,43
DENIZBANK A.S. 04/07/25 03/07/25 87.334,61
DENIZBANK A.S. 07/07/25 04/07/25 74.511,89
DENIZBANK A.S. 08/07/25 07/07/25 59.109,61
DENIZBANK A.S. 09/07/25 08/07/25 109.168,09
DENIZBANK A.S. 10/07/25 09/07/25 110.454,84
DENIZBANK A.S. 11/07/25 10/07/25 74.859,03
DENIZBANK A.S. 14/07/25 11/07/25 73.433,10
DENIZBANK A.S. 16/07/25 14/07/25 73.569,25
DENIZBANK A.S. 17/07/25 16/07/25 73.047,30
DENIZBANK A.S. 18/07/25 17/07/25 41.646,68
DENIZBANK A.S. 21/07/25 18/07/25 42.085,11
DENIZBANK A.S. 22/07/25 21/07/25 42.012,49
DENIZBANK A.S. 23/07/25 22/07/25 42.351,49
DENIZBANK A.S. 24/07/25 23/07/25 44.932,72
DENIZBANK A.S. 25/07/25 24/07/25 42.534,61
DENIZBANK A.S. 28/07/25 25/07/25 41.436,83
DENIZBANK A.S. 29/07/25 28/07/25 41.468,04
DENIZBANK A.S. 30/07/25 29/07/25 42.360,84
DENIZBANK A.S. 31/07/25 30/07/25 59.684,54
DENIZBANK A.S. 01/08/25 31/07/25 65.117,03
MEVDUAT Toplami: 1415681,67
19541663,55 570443,00



